
UCHWAŁA NR XXII/105/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 102, poz. 651 ze zmianami ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YJSHY-FCCPY-GZAEP-BONQJ-PGDCO. Uchwalony



Załącznik do Uchwały Nr XXII/105/12

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 15 listopada 2012 r.

 
Lp Nr 

działki 
Pow. gruntu 
dzierżawionego 

Położenie działki: 
Żary ulica 

Dzierżawca Przeznaczenie 
działki na cel 

Kolejną umowe zawiera 
się do dnia 

1 550/2 326 m2 Dąbrowskiego Świerk Władysław ogródek warzywny 31.12.2015 
2 478/4 1000 m2 Jagiellońska Hoszman Marianna ogródek warzywny 31.12.2015 
3 285 646 m2 Strażacka Chmielowska Eleonora ogródek warzywny 31.12.2015 
4 646 200 m2 B.Prusa Drozd Kazimierz ogródek warzywny 31.12.2015 
5 215/56 200 m2 Broniewskiego Pożyczki Jerzy ogródek warzywny 31.12.2015 
6 129/28 474 m2 Asnyka Piotrowicz Roman rekreacyny 31.122015 
7 349/3 0,3064 ha Zgorzelecka Grzegorski Elżbieta rolny 31.12.2015 
8 370, 

372 
6,00 ha Zawiszy Czarnego Polski Związek 

Wędkarski 
stawy rybne 31.12.2015 

9 418/1 1,01 ha Szklarska Zielińska Zofia rolny 31.12.2005 
10 113 230 m2 Strzelców Łamasz Zenon ogródek warzywny 31.12.2005 
11 492/1 0,10 ha Akacjowa Pilarski Zygmunt rolne- pasieka 31.12.2015 
12 364/1 300 m2 Zgorzelecka Czarnecki Władysław ogródek warzywny 31.12.2015 
13 1149/9 205 m2 Kusocińskiego Marciniak Katarzyna 

i Tomasz 
rekreacyjne 31.12.2015 

14 487/4 300 m2 Jagiellońska Kołpaczewska Irena ogródek warzywny 31.12.2015 
15 869/17 0,5618 ha Zgorzelecka Czekajło Tadeusz rolny 31.12.2013 
16 408/6 160 m2 Niepodległości Nowak Barbara i Jacek ogródek warzywny 31.12.2015 
17 255/32 60 m2 Kaszubska Sroka Kazimierz rekreacyjne 31.12.2015 
18 851, 

856/1 
2,29 ha Brata Alberta Sroka Kazimierz rolne 31.12.2013 

19 143/1 1,56 ha Pułaskiego Bartczak Izabela rolne 31.12.2015 
20 655/21 1,50 ha Wieniawskiego Franczuk Franciszek rolne 31.12.2015 
21 150/15 140 m2 Witosa Chabraszewski Roman ogródek warzywny 31.12.2015 
22 149 630 m2 Lelewela Marciniszyn Alicja 

i Bogusław 
rekreacyjne 31.12.2015 

23 215/59 300 m2 Broniewskiego Michońska Eleonora ogródek 
przydomowy 

31.12.2015 

24 457/2 1,88 ha Szklarska Węgier Wojciech stawy rybne 31.12.2015 
25 195/2 0,06 ha Pionierów Zawacki Kazimierz rolne 31.12.2015 
26 1251/6, 

830 
1,13 ha Kaszubska Stankiewicz Teresa 

i Władysław 
rolne 31.12.2013 

27 877/3 1,13 ha Zgorzelecka Sawiuk Alfred rolne 31.12.2013 
28 81, 267 0,23 ha Osadnicza Korman Karol rolne 31.12.2015 
29 612/11 0,62 ha Cegielniana Wrońska-Wawrzyniak 

Małgorzata 
rolne 31.12.2015 

30 614/2 0,76 ha Cegielniana Wawrzyniak Tomasz rolne 31.12.2015 

Strona 1Id: YJSHY-FCCPY-GZAEP-BONQJ-PGDCO. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



